
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Nizamnaməsinin və strukturunun təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il  

14 may tarixli 190 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Elektrik enerjisi və su təchizatı sahələrində idarəetmənin 
təkmilləşdirilməsi və bununla əlaqədar bəzi məsələlərin tənzimlənməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 23 noyabr tarixli 235 nömrəli 
Fərmanının 1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

“Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Nizamnaməsinin və strukturunun təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 14 may tarixli 
190 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015,       
№ 5, maddə 671 (Cild I); 2024, № 3, maddə 316, № 5 (II kitab), maddə 598) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. Aşağıdakı məzmunda 2-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“2-1. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il        

6 oktyabr tarixli 2328 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının 
normativ hüquqi aktlarının layihələrinin hazırlanması, razılaşdırılması, qəbul edilməsi 
və dərc edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 3.5-ci bəndinə uyğun edilə bilər.”. 

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərişıq” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsi” üzrə:  

2.1. 3.1-ci bənddən “(Naxçıvan Muxtar Respublikası istisna olmaqla)” sözləri 
çıxarılsın; 

2.2. “Qeyd” hissəsi ləğv edilsin.  
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 20 ”       “ fevral ”     2025-ci il 

№     33    


